
2012.4.30～5.2
地下鉄平針 5:31

　　↓地下鉄鶴舞線

5:47

6:00

　　↓ＪＲ中央線

6:07

6:20

　　↓ＪＲ　のぞみ95号

7:10

7:35

　　↓ＪＲ くろしお1号

11:10

11:18

　　↓熊野交通バス

市屋バス亭 11:45

１日目 12.7km

国民宿舎　リゾートあらふね

　昨年秋の台風で甚大な被害を受けた熊野古道、やはり爪痕

は生々しかったが、地元ボランティアの方々の頑張りのおかげ

で、歩くことができた。

　今回は奥駆道を除く五道全線踏破達成となる最後の行程。

ＪR古座

4月30日

地下鉄・ＪＲ鶴舞

ＪＲ名古屋

5月1日

ＪＲ新大阪

国民宿舎　リゾートあらふね

２日目 17.5km

天満バス亭 14:34

　　↓熊野交通バス

田原漁協会館前 15:06

国民宿舎　リゾートあらふね

国民宿舎　リゾートあらふね

ＪＲ紀伊田原 8:19

　　↓ＪＲ

8:40

8:55

　　↓熊野交通バス

大門坂 9:14
３日目 6.0km

那智山バス停 11:40

　　↓熊野交通バス

12:05

13:01

　　↓ＪＲ くろしお20号

16:50
16:56

　　↓ＪＲ　のぞみ380号
名古屋 17:48

5月2日

新大阪

JR紀伊勝浦

JR紀伊勝浦










	1
	3

